- Delicti pœnam minuit. *Ead. qu. 3. n. 261.* pag. 43.
- Sumptus. *Vide Impensa.*
- Infirmus diuturno etiam morbo laborans, non semper in omni casu miserabilium privilegiis gaudet. *Proœm. n. 6.* 3.
- Dives non gratis ab Advocatis, aut Procuratoribus juvandus necessario est, neque ab sportularum solutione excusatur. *Proœm. n. 6.* *ibid.*
- Neque legatum miserabilibus factum consequitur. *Proœm. n. 8.* *ibid.*
- An pro civili debito, criminis in carcerem mitti possit. *Quæst. 3. n. 252.* & *qu. 18. nu. 65.* 43. & 182.
- Torqueri non potest. *Quæst. 3. n. 253.* 43.
- Ab executione liberatur, quæ contra sic infirmandem fieri non debet. *Ead. qu. num. 254.* *ibid.*
- A contumacia excusatur. *Ead. qu. 3. numer. 255.* *ibid.*
- Et an procuratorem citatus mittere debeat. *Ead. qu. 3. n. 256.* *ibid.*
- In integrum restituitur, constito de infirmitate ad ulteriora judice procedente. *Ead. qu. 3. n. 259.* *ibid.*
- A negligentia excusatur. *Ead. quæst. 3. nu. 260.* *ibid.*
- A pœna, pœnitentiaque excusatur. *Ead. qu. 3. n. 261.* *ibid.*
- Testimonium præstare non cogitur. *Ead. qu. 3. n. 262.* *ibid.*
- Qui diuturnis horis personaliter adesse non potest, vel absens est, sanitas recuperandæ gratia, distributiones quotidianas percipit. *Ead. qu. 3. n. 263.* *ibid.*
- Etiam si propria culpa infirmitatem incidisset, si in sanitate saltem divinis horis consueverat. *Ead. qu. 3. n. 264.* & 265. *ibid.*
- An & quando à munericibus personalibus vel etiam realibus excusetur? *Ead. qu. 3. num. 266.* & *qu. 18. n. 8.* 44. & 176.
- Excusatur ab omnibus, quæ sanitati obesse, aut incommodè fieri possunt. *Ead. quæst. 3. n. 267.* 44.
- Romam ire pro absolutione obtainenda non cogitur. *Ead. quæst. 3. nu. 269.* *ibid.*
- Longa infirmitate gravatus, à Beneficio, Præbenda, vel Dignitate removendus non est, sed per coadjutorem serviet. *Ead. qu. 3. n. 270.* *ibid.*
- An velide cum medico contrahat? *Ead. qu. 3. n. 283.* 45.
- Ab arbitrando excusatur, etiam post arbitrandi munus suscepsum. *Ead. qu. 3. num. 285.* *ibid.*
- Injuriarum remissionem faciens, an ad bonam valetudinem deveniens, actionem instaurare possit. *Ead. qu. 3. n. 288.* & 289. *ibid.*
- Et an donationem in infirmitate factam revocet convalescens? *Ead. quæst. 3. n. 289.* remissive. *ibid.*
- Qui propter adversam valetudinem, officii vacationem obtinuit, iisdem potitur privilegiis, ac si in eo existeret. *Ead. quæst. 3. n. 290.* *ibid.*
- Obtrepentes, vel maleantes à vicinitate expellere potest. *Ead. qu. 3. nu. 291.* *ibid.*
- Absens reputatur. *Quæst. 7. n. 12.* 62.
- Non nisi gravi, diuturnoque morbo fatigatus fori utitur privilegio. *Quæst. 11. n. 28.* 121.
- Ingratitudinem remissam per patrem adhuc fi-
- lium incapacem remanere juri succedendi ait Molina. *Privil. 26. n. 6.* pag. 371.
- Ingratus miser est. *Quæst. 2. n. 21.* 14.
- Alia. *Vide Donatio.*
- Ingressus Monasterium. *Vide Monasterium, Religiæ, & Religiosus.*
- Incuria Medicorum soepe inducit periculum mortis. *Privil. 87. n. 2.* 268.
- Iniquum quod est, non est faciendum. *Praelud. 10. n. 4.* 203.
- Injuria Clerico facta, Ecclesiæ, ipsique Deo optimo facta censetur. *Qu. 9. n. 4.* 99.
- Intelligitur. *Ead. qu. 9. n. 48.* 103.
- Et an sit sacrilegium ex natura rei, jure positivo secluso? *Ead. qu. 9. n. 48.* *ibid.*
- Nulla est in miseri vita, & an servo fiat? *Qu. 16. n. 12.* 13. & 14. 148. & 149.
- Sola dissimulatione remittitur. *Privil. 156. n. 3.* 322.
- Injuriarum actio, partium conventione, aut dissimulatione extinguitur. *Quæst. 3. n. 288.* 45.
- Remissio ab infirmo facta. *Vide Infirmus.*
- Injustus miser est. *Qu. 2. n. 26.* 15.
- Innovatio non tollit jus vetus, & novum non confert. *Privil. 70. n. 5.* 255.
- Inops dicitur miserabilis. *Praelud. 8. n. 6.* 201.
- Inquisitio contra non infamatum non tenet, nisi pars non opponat. *Qu. 3. n. 84.* & seq. 31.
- Infania est non agnoscere filios, quod distat à paterno affectu. *Proœm. n. 2.* 195.
- Insinuatio in Regno, an sit necessaria & usu recepta. *Privil. 66. n. 2.* & 3. 253.
- Favore miserabilium personarum piæ causæ, & Ecclesiæ non requiritur. *Id. privil. 66. n. 4.* *ibid.*
- Non requiritur in donatione facta pro dote. *Id. privil. 66. n. 5.* *ibid.*
- Tam si fiat à patre quam ab extraneo. *Id. privil. 66. n. 6.* *ibid.*
- Quod ampliatur in argumento dotis. *Id. privil. 66. n. 7.* *ibid.*
- In donatione propter nuptias non requiritur. *Id. privil. 66. n. 8.* *ibid.*
- Instantia miserabilium favore perimititur, quia jure canonico non perit. *Proœm. n. 56.* 6.
- In civilibus durat triennio & in criminalibus biennio. *Privil. 76. n. 1.* 262.
- Datur etiam in causis summariis. *Id. privil. 76. n. 2.* *ibid.*
- Non perimit in causis miserabilium personarum. *Id. privil. 76. n. 3.* *ibid.*
- Non perit de jure Canonico. *Id. privil. 76. n. 5.* *ibid.*
- Institutio hæredis conjecturis induc non potest. *Privil. 122. n. 1.* 300.
- Limita. *Id. privil. 122. n. 3. & 5.* *ibid.*
- Hæredis est pars substantialis in testamento. *Privil. 7. n. 2.* 211. & 212.
- Institutus in usufructu, quando in totum fit hæres per jus accrescendi. *Id. privil. 7. nu. 18.* 212.
- Instrumenta de novo reperta sententiam latam non infirmant. *Qu. 8. n. 163.* 82.
- Quid in Ecclesia, fisco, Republica, & minore. *Ead. qu. 8. n. 164.* 165. & 166. *ibid.*
- Post conclusum in causa, reperta ab Ecclesia, Prælati etiam negligentia in eis perquirendis data, admittenda sunt. *Ead. qu. 8. n. 167.* 83.
- Pro aliis, nisi omnimoda adhibita diligentia admitti possunt. *Ead. qu. 8. n. 168.* *ibid.*
- Et quid pro miserabilibus? *Proœm. n. 35.* 50.
- Duobus*